FARÁ APRESENTAÇÃO DIA 23 DE JUNHO DE 2023 ÀS 01:00 HORA FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS SÃO JOÃO DE JUREMAL

DISTRITO DE JUAZEIRO.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 19/07/2023

Valor: 12.000,00 ( Doze Mil Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM: 19/07/2023 DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:19/07/2023